

ÅRSRAPPORT 2016/17

S. Akselbo Holding ApS

Lestrupvej 9 Lestrup
4500 Nykøbing Sj.

CVR nr. 31 74 68 41

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. december 2017

Dirigent

Søren Akselbo Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Øvrige oplysninger

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver holdingvirksomhed.

Eventuelle ændringer i aktiviteten og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.275, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2 og en egenkapital på kr. -41.400. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele egenkapitalen og på reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen.

Selskabets indtjening og udvikling er afhængig af datterselskabet Jørgen Kristensens Eftf., Nr. Asmindrup ApS udvikling og som følge af de positive forventninger til datterselskabets udvikling i 2017/18, forventer selskabets ledelse et tilfredsstillende resultat i næste regnskabsår.

Oplysninger om eventuelle egne kapitalandele

Selskabet har ikke egne kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttotab	-6.250	-6.126
Finansielle poster		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.166	7.589
Øvrige finansielle omkostninger	-1.582	-1.289
Ordinært resultat før skat	-18.998	174
1. Skat af årets resultat	1.723	1.631
ÅRETS RESULTAT	-17.275	1.805
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-17.275	1.805
Disponeret i alt	-17.275	1.805

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	11.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	11.166
Anlægsaktiver i alt	0	11.166
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	6.014	4.291
Tilgodehavender i alt	6.014	4.291
Likvide beholdninger	2	2
Likvide beholdninger i alt	2	2
Omsætningsaktiver i alt	6.016	4.293
AKTIVER I ALT	6.016	15.459

Balance pr. 30. juni

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-166.400	-149.125
Egenkapital i alt	-41.400	-24.125
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.618	10.817
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	26.798	25.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.416	39.584
Gældsforpligtelser i alt	47.416	39.584
PASSIVER I ALT	6.016	15.459

2. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold
3. Eventualposter
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Regulering af eventualskatter	1.723	1.631
	<u>1.723</u>	<u>1.631</u>

2. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Selskabets indtjening afhænger af datterselskabet Jørgen Kristensens Eftf., Nr Asmindrup ApS's udvikling og økonomiske resultater.

Datterselskabet har realiseret et negativt resultat for regnskabsåret 2016/17 og egenkapitalen udgør herefter pr. 30. juni 2017 -97 tkr. Forholdet kan rejse usikkerhed om datterselskabets evne til at fortsætte driften og vil som minimum kræve gennemførelse af tiltag med henblik på tilpasning af omkostningsbase samt generel forbedring af indtjeningsmønstrer i datterselskabet.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem datterselskabets fremtidige drift. Ledelsen er indstillet på at gennemføre en kapitaludvidelse, såfremt dette bliver nødvendigt for selskabets overlevelse. Ledelsen er opmærksom på gældende regler i Selskabslovens § 119.

3. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Akselbo Kristensen

Direktør

På vegne af: S. Akselbo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-228704119529

IP: 87.59.51.38

2017-12-22 13:52:04Z

NEM ID 

René K. Damgaard

Godkendt revisor

På vegne af: Damgaard revision

Serienummer: CVR:33074441-RID:1282301132896

IP: 194.182.255.58

2017-12-22 14:15:27Z

NEM ID 

Søren Akselbo Kristensen

Dirigent

På vegne af: S. Akselbo Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-228704119529

IP: 87.59.51.38

2017-12-22 14:49:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E1KJU-2BZGV-BBPDB-WY0YY-DKPXX-6T6N5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>